Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Тоншаевская вечерняя (сменная) школа»

ПРИКАЗ

 №  111-од                                                                                                                    22.11.2023 г.

р .п. Тоншаево

«Об организации работы «горячих линий» в рамках экзаменационной компании 2024 года
в МОУ Тоншаевская В(с)Ш».

В целях информационного обеспечения государственной итоговой аттестации

обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в период экзаменационной компании 2024 года, на основании приказа

управления образования, спорта и молодежной политики администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области «Об организации работы «горячих

линий» в рамках экзаменационной компании 2024 года на территории Тоншаевского

муниципального округа» № 551-од от 14.11.2023 г.

Приказываю:

1. Назначить ответственного за ведение консультаций заместителя директора

Солоницыну О.А.

2. Заместителю директора Солоницыной О.А.

2.1.  Организовать работу телефонной «горячей линии» по вопросам проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования выпускников МОУ Тоншаевская В(с)Ш 883151-2-11-69

ежедневно с 13.00 до 17.00, кроме субботы и воскресения, праздничных дней.

2.2.  Довести график работы телефонной «горячей линии», Интернет-линии

управления образования, министерства образования и науки Нижегородской области до

всех участников образовательных отношений

2.3.  Разместить информацию о работе телефонов «Горячей линии»

министерства образования Нижегородской области и управления образования

Тоншаевского муниципального округа на информационных стендах, официальном сайте

школы

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           А.А. Клепцов

		2023-11-22T14:33:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТОНШАЕВСКАЯ ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ШКОЛА"